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Om bolaget
Kiliaro är nästa generation 
bildgalleriapplikation för privatpersoner. 
Vår vision är att skapa en värld där varje 
individ har tillgång till ett perfekt hem för 
sina livsminnen! Vi förstår att foto- och 
videominnen är en av de mest värdefulla 
tillgångarna vi äger, och vi är passionerade 

om att hjälpa människor att ta tillvara på 
dem på bästa sätt. Därför har vi utvecklat en 
modern fotogalleriapplikation som erbjuder 
funktioner för alla dina behov: lagring, 
delning, organisering, framkallning, 
redigering och socialisering, en super-app 
som täcker alla dina behov!
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Ledig position och en global marknad för Kiliaro! 
 
Dags att summera 2022! 
Det har varit ett utmanande år för tillväxtbolag, 
då marknaden har förändrats till följd av ökad 
inflation, stigande räntor och krig. Vi har 
behövt anpassa oss till den nya situationen 
med att arbeta effektivare och smartare, 
samtidigt som vi håller fast vid vår vision och 
inte tappar fart och fokus 
 
Det är lätt att glömma bort vad man 
åstadkommit i den snabba värld vi lever i.  
När vi summerar 2022 kan vi konstatera att vi 
åstadkommit resultat som tar oss närmare vår 
vision. Trots att vi började med relativt få 
resurser och en hel del osäkerhet under 2021, 
har vår styrelse och ledning arbetat hårt för att 
bygga upp en tjänst som nu känns redo att 
konkurrera på den globala marknaden. 
 
För oss är det av yttersta vikt att våra tjänster 
uppfyller den moderna standarden som 
efterfrågas av marknaden. Därför är det 
avgörande för oss att ha en organisation som 
kan möta marknadens krav och utveckla 
funktionalitet som leder oss till en position som 
ledande inom branschen. Vi har lyckats bygga 
upp en global distribuerad och kostnadseffektiv 
utvecklingsorganisation med seniora app-
utvecklare, designers och produktägare som 
kan realisera och lansera nya funktioner som 
tagit oss i rätt riktning.  
 

 
 

Idag har vi anställda och konsulter 
motsvarande 15 heltidstjänster som arbetar 
dedikerat för att bygga en app som kommer att 
bli det perfekta hemmet för dina livsminnen - 
en tjänst som kan hantera alla dina behov för 
foton och videos. 
 
Vår nya event-sharing-funktionalitet är en viktig 
pusselbiten som vi behöver till vår sociala 
plattform. En funktion som skapar en samlad 
plats för vårt dagliga liv. I våra dagliga liv 
upplever vi ständigt ögonblick som vi vill se 
tillbaka på och minnas. De flesta av oss älskar 
också att dela med oss av våra bilder till våra 
nära och kära. De bästa bilderna och filmerna 
hamnar dock ofta i någon annans mobil, eller 
så delas de över någon chattapp där allt är 
oorganiserat och tappar kvalitet.  
 

 
 
I vår event-sharing delas däremot allt i högsta 
kvalité och man kan också socialisera genom 
att kommentera och reagera med emojis på 
bilderna. Allt som delas lagras också i molnet 
och tar inte upp plats på din eller dina vänners 
enheter. 
Det är väldigt enkelt att komma i gång eftersom 
alla deltagare kan addera andra deltagare, 
oavsett om man har Android eller iPhone och 
avsett om man har Kiliaro eller inte. En 
funktion som vi ser driver nättverkeseffekten i 
appen och som bidrar till att vi får en mer 
naturlig inkörsport till Kiliaro.  
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Utöver funktionalitet har teamet förbättrat 
designen och UX/UI i appen. Vi har skapat en 
modernare app med enklare navigering och en 
logotyp som ger en mer social och jordnära 
känsla samtidigt som den känns modern. Vår 
nya logotyp består av en typografi där 
symbolen (K) föreställer en glad och 
"poserande" människa - för att bilder gör oss 
glada! 
 

 
 
Under 2022 beslutade styrelsen och ledningen 
att fokusera på den turkiska marknaden. 
Beslutet fattades baserat på data och kriterier 
som vi anser vara viktiga för att lyckas med vår 
sälj- och marknadsstrategi. Utfallet av 
etableringen på den turkiska marknaden har 
varit mycket positivt och vi har lyckats etablera 

avtal med flera stora, välkända aktörer på 
marknaden för att realisera vår B2B strategi.  
 
Genom våra partnerskap på den turkiska 
marknaden får Kiliaro en unik möjlighet att 
exponeras för över 100 miljoner potentiella 
användare. Detta är en form av exponering 
som normalt hade varit mycket kostsam att 
genomföra, men tack vare våra 
kostnadseffektiva partneraffärer har vi kunnat 
uppnå detta på ett mer hållbart sätt. Vi är 
övertygade om att dessa partnerskap kommer 
att leda till en markant ökning av antalet 
användare under 2023. 
 

 
 
Slutligen vill jag uttrycka min enorma stolthet 
och glädje över vad vi har lyckats åstadkomma 
under 2022. Jag ser fram emot att fortsätta vårt 
samarbete med våra partners under 2023 och 
genomföra fler aktiviteter som tar oss närmare 
vår vision om det perfekta hemmet för dina 
minnen. Vi strävar efter att ta en global 
position inom fotobransch, och jag är 
övertygad om att vi kommer att lyckas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Elie Komo - VD 
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Produktvision 
 
När du tar en bild med din mobilkamera, 
hamnar den vanligtvis direkt i ditt bildgalleri. 
Därifrån kan du organisera dina bilder i album, 
redigera, dela dem och framkalla dem. Trots 
detta finns det idag få företag som utmanar 
mobilernas egna galleri-appar. Detta eftersom 
det är väldigt komplext att skapa en kraftfull 
och komplett galleri-applikation. Men efter 
flera års hårt arbete och uthållighet har vi på 
Kiliaro lyckats med just detta. 
 

 
Arian Bahrami – CPO  
 
Kiliaro nu 
Vi har utvecklat en plattformsoberoende 
galleri-app som fungerar felfritt. Som 
användare kan du lagra en obegränsad mängd 
bilder och videos i Kiliaros moln till en bråkdel 
av priset jämfört med andra 
molnlagringstjänster i världen. Vår galleri-app 
ger dig möjligheten att enkelt bläddra tillbaka 

flera år i dina minnen med hjälp av en 
tidslinjefunktion och erbjuder en av världens 
mest kraftfulla albumfunktioner. 
Utöver detta har vi också inkluderat en social 
plattform i vår galleri-app, där du kan dela 
olika händelser från ditt liv med familj och 
vänner i högsta kvalitet. Sociala plattformen i 
Kiliaro är utformad på ett sätt som gör det 
möjligt för dig som användare att interagera 
med personer som du har en riktig koppling till 
i verkliga livet, vilket också gör vår sociala 
plattform mer hållbart ur ett hälsoperspektiv.  
 
Kiliaro i snar framtid 
Kiliaro har en lång historia bakom sig, och vår 
vision för framtiden är ambitiös och 
omfattande. Vi vill utveckla Kiliaro till en super-
app som kan uppfylla alla dina fotorelaterade 
behov, oavsett om det handlar om att lagra, 
organisera, dela eller redigera dina bilder, till 
att framkalla dem på ett smidigt sätt. 
 
Vi ser att Kiliaros sociala lager kommer att 
bidra till organisk tillväxt och 
användarengagemang, medan funktioner som 
lagring och framkallning kommer med intäkter. 
Det är tack vare denna modell som vi med 
stolthet kan säga att Kiliaro förmodligen är den 
första sociala plattformen i världen som inte är 
reklamfinansierad. 
Kiliaro kommer att fortsätta att arbeta 
målmedvetet för att göra Kiliaro till den 
ultimata super-appen för foto och video. Vi är 
övertygade om att Kiliaro kommer att bli det 
självklara valet för miljontals människor över 
hela världen när det gäller att hantera deras 
fotografiska behov.  
Under det kommande året kommer nya  
funktioner utvecklas för att göra den sociala 
plattform ännu mer engagerande, samt 
integrera våra förvärv för att stärka intäkterna. 



______________________________________________________________________________ 
 

Årsredovisning 2022 – Kiliaro AB (556955-4271) 6 

Förvaltningsberättelse
 
Styrelsen och den verkställande direktören för Kiliaro AB (publ), med organisationsnummer 
556955-4271 och säte i Stockholm, avger härmed sin årsredovisning för räkenskapsåret 2022.   
 
 

Flerårsöversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019 2018 
Nettoomsättning 97 157 169 128 50 
Resultat efter finansiella 
poster -11 839 -6 778 5 576 -290 -2 270 
Avkastning på eget kap. (%) neg neg 44 neg neg 
Balansomslutning 22 644 29 842 16 188 12 370 12 269 
Soliditet (%) 69 92 78 17 19 
Antal anställda 5 4 1 1 4 

 
För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper. 
 
 
Verksamhet 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till -11,8 MSEK (-6,8 MSEK).  
Under räkenskapsåret 2022 har fokus primärt varit att utveckla nya funktioner och 
användarvänligheten i appen. En strategi som styrelsen och ledningen för bolaget tillsammans 
beslutat.  
  
Under 2022 har bolaget arbetat med att förstärkt organisation med mobilutvecklare och 
designers. Utvecklingsteamet består av 15 seniora konsulter och anställda som arbetar med 
utveckling av plattformen. Att bygga en konsumenttjänst som ska vara en aktör på den 
internationella marknaden kräver ett framgångsrikt team och en lättanvänd app. Därför har 
bolaget fokuserat på att attrahera duktiga och seniora utvecklare för att fortsätta 
produktutvecklingen och att modernisera användarupplevelsen i appen och webb-appen, samt 
arbetat med design för att spegla rätt budskap av den position som bolaget vill ta.  
  
En stor milstolpe för Kiliaro är den nya funktionen Event Sharing, en stor release för bolaget 
under 2022. Med Event Sharing kan användarna dela dina bilder och videos med alla 
närvarande på ett event. Det kan vara en fest, en semester eller en helt vanlig familjemiddag. 
Bilderna från alla närvarande samlas in till ett och samma album, organiserat i kronologisk 
ordning och i högsta kvalité. Direkt i albumet kan användarna också socialisera genom att 
kommentera och reagera med emojis på bilderna. En funktion som bolaget ser till sin fördel och 
som man bedömer saknas på marknaden idag för allt som delas lagras i molnet och tar inte upp 
plats på din eller dina vänners enheter. 
Det är väldigt enkelt att komma i gång eftersom alla deltagare kan addera andra deltagare, 
oavsett om man har Android eller iPhone och avsett om man har Kiliaro eller inte. 
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Kommersiellt beslutade styrelse och ledning att fokusera på den turkiska marknaden som en 
primär marknad att växa på. Den turkiska marknaden har förutom drygt 90 miljoner invånare, 
tagit många steg i den tekniska utvecklingen som ligger i fas med de kriterier bolaget behöver 
för att växa. Bolaget har anlitat erfarna konsulter som till 100% arbetar för bolagets räkning på 
den turkiska marknaden och där deras huvuduppdrag är att exekvera på bolagets 
tillväxtstrategi. Under året har det resulterat i att bolaget slutit flera B2B partnerskap med 
internationella varumärken och nationella varumärken på den turkiska marknaden. En del av 
samarbeten har initierats under året och genererat positiva resultat på användartillväxten i 
appen.  
  
Under året har det blivit ännu tydligare för styrelse och ledning att timingen för Kiliaros väg 
framåt är helt rätt. Flera tydliga marknadstrender visar hur användare söker sig från de publika 
plattformarna för att leta efter tjänster där man kan vara mer privat och äga sin information. 
Kiliaro navigerar således rätt och har många fördelar som uppfyller behovet hos användare.  
 

 
 
 
Forskning och utveckling 
Majoriteten av den forskning och utveckling som skett under räkenskapsåret har varit i syfte att 
utveckla ny funktionalitet för vår sociala produktportfölj. Bolaget har lanserat en del av 
funktionaliteten och fortsätter nu att bygga vidare med fler funktioner för att stärka tjänsten 
mot marknaden. Årets investeringar består främst av balanserade utvecklingskostnader. 
 
 
Kapitalanskaffning  
Under 2022 aktiverades ett lån om 3,5 MSEK med huvudägarna First Venture. 
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Riktlinjer för bestämmande av löner och ersättning till ledning och styrelse.  
För att bolaget ska kunna attrahera, utveckla och behålla ledande befattningshavare med 
relevant erfarenhet och kompetens är det viktigt att bolaget har ett konkurrenskraftigt 
ersättningspaket i linje med vad som är marknadsmässigt för ledande befattningshavare inom 
olika branscher. Ersättningen till de ledande befattningshavarna består av fastställda löner, 
långsiktiga rörliga ersättningar, pensioner och andra sedvanliga förmåner. Den sammanlagda 
ersättningen ska vara marknadsmässig och konkurrenskraftig och återspegla den anställdes 
prestationer och ansvar.  
 
 
Aktien 
Vid räkenskapsårets utgång fanns det 8 855 308 aktier upptagna till handel. Företaget håller 
inga egna aktier i eget förvar och har ej heller förvärvat några egna aktier under 2022. Det finns 
endast ett aktieslag och alla aktier har lika rösträtt.  
 
 
Teckningsoptioner, Optionsprogram 2022/2025 
Vid årsstämman den 24 maj 2022 beslutade stämman om ett optionsprogram riktat till ledande 
Befattningshavare och övriga anställda. Enligt beslutet har Bolaget rätt att utge högst 280 000 
teckningsoptioner inom ramen 
för programmet. Vid full teckning kan aktiekapitalet öka med högst 28 000 SEK. Varje 
teckningsrätt medför rätt 
att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs på 2,85 SEK under perioden 23 juni 2025  
23 september 2025. Tilldelade teckningsoptioner tjänas in enligt följande: 
  
- 1/3 efter 12 månader från tilldelningstillfället, 
- 1/3 efter 24 månader från tilldelningstillfället, samt 
- 1/3 efter 36 månader från tilldelningstillfället. 
  
Intjäning kräver att deltagaren i programmet fortfarande är anställd i Bolaget vid respektive 
intjänandetidpunkt. Deltagaren äger endast påkalla teckning av de teckningsoptioner som 
intjänats. Övriga teckningsoptioner ska makuleras. I samband med tilldelning av 
teckningsoptioner till deltagarna ska deltagarna ingå ett optionsavtal med Bolaget, vari Bolaget 
förbehåller sig rätten att återköpa teckningsoptioner om deltagaren i sin tur önskar 
vidareöverlåta teckningsoptionerna. 
  
Fullt nyttjande av teckningsoptionerna medför en utspädning om cirka tre procent av aktierna 
och rösterna i bolaget. Teckningsoptionerna är föremål för sedvanlig omräkning. Per dagen för 
detta Memorandum är totalt 
280 000 optioner inom ramen för programmet utgivna till ledande befattningshavare och 
nyckelpersoner i bolaget. Samtliga teckningsoptioner i programmet är tilldelade. 
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Betydande risker och osäkerhetsfaktorer  

 
Kiliaro arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera och hantera olika risker och 
exponeringar som bolaget ställs inför. Bolagets finansiella ställning och resultat påverkas av 
olika riskfaktorer som ska beaktas vid en bedömning av bolaget och dess framtida resultat. De 
primära riskerna bedöms utgöra:  
 
Finansiering  
Tillgången till rörelsekapital för bolagets operativa verksamhet samt finansiering för att möta 
bolagets investeringsbehov utgör en viktig del för att bolaget liksom andra tillväxtbolag i denna 
fas ännu inte är lönsamma. Kiliaro har i dagsläget en god dialog med investerare för att bemöta 
den risken.  
 
Personal  
Kiliaros kärnverksamhet består av fyra grundare som besitter unika eller specifika kompetenser 
och erfarenheter inom varsitt respektive område som dem verkar på. Bolaget gör bedömningen 
att det finns en liten risk att organisationen skulle lida under en kortare period om någon av 
dessa personer skulle sluta, men att det går att ersätta personen/personerna. För att minimera 
personalomsättningen arbetar Kiliaro kontinuerligt med att utveckla sin organisation och 
stimulera sina medarbetare.  
 
Omsättningsrisk  
Bolaget erbjuder sin produkt primärt via en app som går att laddas ner via App Store och Play 
Store. Appen erbjuds som gratis version för förstagångsanvändare där de sociala funktionerna 
finns tillgängliga. Bolaget bedömer att erbjuda appen gratis är av betydande vikt för att minska 
barriären för nya användare av Kiliaro. Där till finns risken för att antalet betalande kunder tar 
längre tid än den prognos som bolaget har. Över tid bedömer bolaget att denna risk kommer 
vara relativt liten.  
 
Marknadsläge 
Mot bakgrund av det turbulenta omvärldsläget under 2022 har energipriser ökat kraftigt. För 
Kiliaro innebär detta inga prisförändringar relaterade till förvaring av servrar då bolaget 
förhandlat till sig bra avtal sedan tidigare.   
 
Covid-19  
Covid-19 Effekterna av Covid-19 utbrottet har beaktats av bolaget för hur det påverkar framtida 
utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. I denna 
bedömning har vi noterat att nedstängning av samhällen har skapat ett större behov att digitalt 
kunna socialisera med vänner/familj/kollegor som man inte har kunnat träffa fysiskt under 
pandemin. Därtill har distansarbetet blivit mer en praxis för bolag inom vår bransch som skapat 
fördelar för hur vi kan rekrytera och arbeta med utvecklare i andra världsdelar. Vår 
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sammantagna bedömning är att negativ påverkan på bolaget p.g.a Covid-19 är så gott som 
obefintliga. 
 
Framtida utveckling 
Kiliaro har utvecklat en egen molnarkitektur som utgör grunden för bolagets tekniska plattform. 
För närvarande erbjuder Kiliaro-appen ett antal viktiga funktioner som möjliggör obegränsad 
lagring i molnet, organisering av bilder, privat bildström, delningsfunktioner samt socialisering 
direkt i appen. Bolaget har en strategisk agenda att lägga till funktionalitet för att erbjuda en 
heltäckande superapp som inkluderar funktioner för foto- och videoredigering samt 
bildframkallning. Dessa funktioner kommer att läggas till via en förvärvsstrategi som bolagets 
styrelse och ledning har fattat beslut om. 
  
Genom dessa förvärv förväntar sig bolaget en ökning av omsättning, positivt kassaflöde och en 
utökad kundbas som man kan bearbeta för att konvertera till Kiliaro-användare. Bolaget 
planerar att öka den kommersiella takten genom en tydlig sälj- och marknadsstrategi som 
tidigare har presenterats. 
  
Det finns vissa riskfaktorer som kan påverka Kiliaros marknadsacceptans och leda till att det tar 
längre tid än vad bolaget förväntar sig. Dessutom finns det en viss risk som är kopplad till 
utvecklingen av tjänsten, där det kan vara svårt att fastställa tids- och kostnadsaspekterna för 
produktutvecklingen exakt. Det kan därför bli nödvändigt att fylla på den ekonomiska budgeten 
för produktutvecklingen. 
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Största aktieägare 2022-12-31 
 

Kiliaro AB B-aktier Procent av aktier / röster 

First Venture Sweden AB 3 270 145 36,9% 

Amir Shariat 511 767 5,8% 

Andreas Andersen 503 203 5,7% 

Jonas Samuelsson 503 131 5,7% 

Arian Bahrami 486 300 5% 

Dividend Sweden AB 331 544 3,7% 

Digital New Agency Technology 250 402 2,8% 

Quarterback Capital AB 200 000 2,3% 

Övrigt 2 838 816 32% 

Totalt 8 855 308 100% 
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Förändring eget kapital  
 
Förändring i eget kapital 2021 
 
     Ej reg. Fond         
  Aktie- Överkurs- aktie- utveck- Balanserat Årets     
  kapital fond kapital lingsutg resultat resultat Totalt   
Belopp vid årets ingång 216 731 21 187 313 286 086 11 128 176 -25 737 116 5 575 948 12 657 138   
Disposition enligt beslut                 
av årets stämma                 
  Balanseras i ny räkning         5 575 948 -5 575 948 0   
Fondemission 286 086   -286 086       0   
Nyemission 68 037 4 014 202         4 082 239   
Nyemission 314 676 20 453 966         20 768 642   
Emissionskostnader   -3 243 468         -3 243 468   
Fond utv.utg överföring       4 354 087 -4 354 087   0   
Årets resultat           -6 778 013 -6 778 013   
Belopp vid årets                 
utgång 885 530 42 412 013 0 15 482 263 -24 515 255 -6 778 013 27 486 538   

 
 
Förändringar i eget kapital 2022 
 

 Aktie- Överkurs- Fond utveck- Balanserat Årets Totalt 
  kapital fond lingsutg resultat resultat   
Belopp vid årets ingång 885 530 42 412 013 15 482 263 -24 515 255 -6 778 013 27 486 538 
Disposition enligt beslut 
av årets årsstämma:             
   Balanseras i ny räkning       -6 778 013 6 778 013 0 
Fond utv.utg. överföring     3 971 975 -3 971 975   0 
Fond utv.utg. återföring     -904 579 904 579   0 
Teckningsoptioner   280       280 
Årets resultat         -11 839 399 -11 839 399 
Belopp vid årets utgång 885 530 42 412 293 18 549 659 -34 360 664 -11 839 399 15 647 419 
              
              
             

Förslag till behandling av ansamlad förlust 
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor): 
  
fri överkursfond            42 412 293 
ansamlad förlust            -34 360 664 
årets förlust              -11 839 399 
                 -3 787 770 
  
behandlas så att i ny räkning överföres     -3 787 770 
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Resultaträkning 
 
  Helår      Helår 
Belopp i SEK                                                                         Not 1                    2022-12-31           2021-12-31     

 
                                            
 

Nettoomsättning 2 96 834   156 730   
Aktiverat arbete för egen räkning   1 538 135   1 625 710   
Övriga rörelseintäkter   23 421   2 490   
    1 658 390   1 784 930   
            
Rörelsens kostnader           
Övriga externa kostnader 3, 4 -5 407 156   -3 336 560   
Personalkostnader 5, 6 -6 316 110   -4 469 646   
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar   -1 633 531   -747 684   
Övriga rörelsekostnader   -18 117   -7 883   
    -13 374 914   -8 561 773   
Rörelseresultat   -11 716 524   -6 776 843   
            
Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   11   0   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -122 886   -1 170   
    -122 875   -1 170   
Resultat efter finansiella poster   -11 839 399   -6 778 013   
            
Resultat före skatt   -11 839 399   -6 778 013   
            
Skatt på årets resultat 7 0   0   
Årets resultat   -11 839 399   -6 778 013   
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Balansräkning 
  Helår Helår 
Belopp i SEK                                                                                    Not 1                    2022-12-31 2021-12-31  

 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Immateriella anläggningstillgångar           
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 8 20 845 484   18 448 000   
            
Materiella anläggningstillgångar           
Inventarier, verktyg och installationer 9 175 541   234 580   
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andra långfristiga fordringar   50 000   50 000   
Summa anläggningstillgångar   21 071 025   18 732 580   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   16 415   8 702   
Aktuella skattefordringar   7 916   0   
Övriga fordringar   547 272   265 420   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 370 600   261 143   
    942 203   535 265   
            
Kassa och bank   630 608   10 574 570   
Summa omsättningstillgångar   1 572 811   11 109 835   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   22 643 836   29 842 415   
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Balansräkning 
    
  Helår Helår 
Belopp i SEK                                                                                             Not 1  2022-12-31 2021-12-31 

 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital 11, 12, 13         
Bundet eget kapital           
Aktiekapital   885 530   885 530   
Fond för utvecklingsutgifter   18 549 659   15 482 263   
    19 435 189   16 367 793   
            
Fritt eget kapital           
Fri överkursfond   42 412 293   42 412 013   
Balanserat resultat   -34 360 664   -24 515 255   
Årets resultat   -11 839 399   -6 778 013   
    -3 787 770   11 118 745   
Summa eget kapital   15 647 419   27 486 538   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   1 202 452   1 360 409   
Övriga skulder   4 065 895   234 084   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 1 728 070   761 384   
Summa kortfristiga skulder   6 996 417   2 355 877   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   22 643 836   29 842 415   
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Kassaflödesanalys 
 

  Helår Helår 

Belopp i SEK                                                                                      Not 1 2022-12-31 2021-12-31 
Den löpande verksamheten           
Resultat efter finansiella poster   -11 839 399   -6 778 013   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 15 1 766 625   747 684   
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital   -10 072 774   -6 030 329   
            
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet           
Förändring av rörelsefordringar   -403 561   547 311   
Förändring av rörelseskulder   1 004 069   -1 174 721   
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -9 472 266   -6 657 739   
            
Investeringsverksamheten           
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar   -3 971 976   -4 354 087   
Investeringar i materiella anläggningstillgångar   0   -99 825   
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar   0   -50 000   
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -3 971 976   -4 503 912   
            
Finansieringsverksamheten           
Nyemission   0   24 850 881   
Emissionskostnader   0   -3 243 468   
Optionspremie   280   0   
Upptagna lån   3 500 000   0   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   3 500 280   21 607 413   
            
Årets kassaflöde   -9 943 962   10 445 762   
            
Likvida medel vid årets början           
Likvida medel vid årets början   10 574 570   128 808   
Likvida medel vid årets slut   630 608   10 574 570   
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Noter 
 
Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper 
  

Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
  
Omräkning av utländsk valuta 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och 
kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan 
kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella 
poster. 
  
Uppskattningar och bedömningar 
Bolagets redovisning av immateriella tillgångar bygger på antaganden och uppskattningar om 
framtiden. Om dessa antaganden väsentligen avviker från de uppskattningar som gjorts kan det 
innebära en risk för justering av redovisade värden under kommande räkenskapsår. 
  
Intäktsredovisning 
Bolaget säljer abonnemang till privatpersoner som avser en social plattform med lagringstjänst 
av bilder. Intäkterna hanteras via olika betallösningar och via egen fakturering. Intäkterna 
periodiseras över avtalsperioden och har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller 
kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska 
fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
  
Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att 
företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när 
inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
  
Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i 
enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som 
intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd. 
  
Teckningsoptioner  
Teckningsoptioner hanteras under eget kapital som överkursfond. 
  
Immateriella tillgångar 
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt 
aktiveringsmodellen. Bolaget aktiverar löpande lönekostnader tillsammans med sociala 
kostnader för den del som avser utveckling. Det innebär att samtliga utgifter som avser 
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framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av 
under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 
2012:1 är uppfyllda.  
  
Avskrivningar anpassas efter de olika projektens färdigställandegrad. 
  
För aktiveringar avseende pågående utveckling ser man över eventuellt nedskrivningsbehov i 
samband med bokslut när projekten är färdigställda och avskrivning påbörjas. 
 
Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
  
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt 
restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 
  
Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  20%   
      

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer 14,29 - 20%   
      

Låneutgifter 
De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i 
den period de uppstår. 
  

Finansiella instrument 
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i 
balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar 
tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut 
eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade 
med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har 
reglerats eller på annat sätt upphört. 
  
Kundfordringar/ kortfristiga fordringar 
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp 
som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 
  
Leverantörsskulder 
Leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.  
  
Låneskulder 
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Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten 
periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets 
effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och 
det belopp som ska återbetalas. 
  
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de 
finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara 
bestående och prövas individuellt.  
  
Leasingavtal 
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella 
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. 
 

Inkomstskatter  
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, 
utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande 
skatteeffekter redovisas i eget kapital. 
  
Aktuell skatt 
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den 
skattesats som gäller per balansdagen. 
  
Uppskjuten skatt 
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga 
avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida 
skattemässiga överskott. 
  
Ersättningar till anställda 
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de 
anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald 
frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar 
redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut 
en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan 
göras. 
  
Offentliga bidrag 
Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer 
att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag 
avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar 
tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet. 
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Nyckeltalsdefinitioner 
 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 
 
Avkastning på eget kap. (%) 
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade 
reserver med avdrag för uppskjuten skatt). 
 
Balansomslutning 
Företagets samlade tillgångar. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i 
procent av balansomslutning. 
 
Medelantal anställda 
Medelantal anställda under räkenskapsåret. 
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Not 2. Nettoomsättningens fördelning 
 

 2022 2021   
Nettoomsättningen per land       
Försäljning Sverige 61 750 128 184   
Försäljning Estland 35 084 28 546   
  96 834 156 730   
        

 

 

Not 3. Leasingavtal 
 
Årets leasingkostnader avseende operationella leasingavtal gällande hyra av lokal samt hyra av 
servrar, uppgår till 561 740 kronor. 
  
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt 
följande: 
  

  2022 2021   
        
Inom ett år 230 606 331 144   
Senare än ett år men inom fem år 672 591 905 359   
  903 197 1 236 503   

 
 
Not 4. Arvode till revisorer 
 
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på 
bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid 
sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 

        
  2022 2021   
        
BDO Mälardalen AB       
Revisionsuppdrag 275 684 214 469   
  275 684 214 469   
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Not 5. Anställda och personalkostnader 
 

 2022 2021   
Medelantalet anställda       
Män 5 4   
  5 4   
Löner och andra ersättningar       
Styrelse och VD 2 408 945 1 582 500   
Övriga anställda 2 263 071 1 540 276   
Fakturerade arvoden VD och styrelse -150 004 219 214   
  4 522 012 3 341 990   
        
Sociala kostnader       
Pensionskostnader för styrelse och verkställande 
direktör 226 578 0   
Pensionskostnader för övriga anställda 110 105 0   
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 271 597 960 588   
  1 608 280 960 588   
        
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader 
och pensionskostnader 6 130 292 4 302 578   
        
Könsfördelning bland ledande befattningshavare       
Andel kvinnor i styrelsen 0 % 20 %   
Andel män i styrelsen 100 % 80 %   
Andel kvinnor bland övriga ledande 
befattningshavare 0 % 0 %   
Andel män bland övriga ledande 
befattningshavare 100 % 100 %   
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Not 6. Ersättning till styrelse och ledande befattningshavare 
 
 

 
Styrelseledamöter 

  
Grundlön 

Styrelse- 
arvode 

Pensions- 
kostnader 

  
Totalt 

Arian Bahrami 961 558 50 000 98 972 961 558 
Johan Beijar 0 50 000 0 50 000 
Johanna Sawalha 0 31 250 0 31 250 
Henrik Tisell 0 50 000 0 50 000 
Peter Werme 0 100 000 0 100 000 
Oscar Otteborn 0 18 750 0 18 750 
VD, Elie Komo 1 147 354 0 127 606 1 147 354 
  2 108 912 300 000 226 578 2 258 908 
          

  
Styrelseledamöter 

Fakturerat 
arvode 

  
Totalt 

Arian Bahrami via bolag -150 004 -150 004 
  -150 004 -150 004 
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Not 7. Aktuell och uppskjuten skatt - med procent 
 
 
 

 2022 2021   
        
Skattemässiga underskott       
Ej nyttjade skattemässiga underskottsavdrag 27 083 270 15 353 294   
Totalt 27 083 270 15 353 294   

  
 
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag redovisas i den omfattning det är 
sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. 
 
 

   2022   2021 
 Avstämning av effektiv skatt 
         
  Procent Belopp Procent Belopp 

Redovisat resultat före skatt   
-

11 839 399   -6 778 013 
          
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 2 438 916 20,60 1 396 270 
Ej avdragsgilla kostnader   -22 543   -922 
Ej skattepliktiga intäkter   2   0 
Underskottsavdrag vars 
skattevärde ej redovisas som 
tillgång i år   -2 416 375   -1 395 348 
Redovisad effektiv skatt 0,00 0 0,00 0 
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Not 8. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 

 
 2022-12-31 2021-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 19 117 913 14 763 826   
Inköp 3 971 976 4 354 087   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 23 089 889 19 117 913   
        
Ingående avskrivningar -669 913 0   
Årets avskrivningar -1 574 492 -669 913   
Utgående ackumulerade avskrivningar -2 244 405 -669 913   
        
Utgående redovisat värde 20 845 484 18 448 000   
        

  
 

 

Not 9. Inventarier, verktyg och installationer 
 

 2022-12-31 2021-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 583 756 483 931   
Inköp 0 99 825   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 583 756 583 756   
        
Ingående avskrivningar -349 176 -271 405   
Årets avskrivningar -59 039 -77 771   
Utgående ackumulerade avskrivningar -408 215 -349 176   
        
Utgående redovisat värde 175 541 234 580   
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Not 10. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

 2022-12-31 2021-12-31   
        
Förutbetalda försäkringspremier 15 227 15 227   
Förutbetalda hyreskostnader 0 62 500   
Upplupna intäkter 192 502 23 419   
Övr förutbetalda kostnader 162 871 159 997   
  370 600 261 143   
  
 
 
Not 11. Antal aktier och kvotvärde 
 
  Antal aktier Kvotvärde 
Antal aktier 2022-12-31 8 855 308 0,1 
Antal aktier 2021-12-31 8 855 308 0,1 

 
       

  

 
Not 12. Disposition av vinst eller förlust 
 

 2022-12-31     
        
Förslag till behandling av ansamlad förlust       
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:       
        
fri överkursfond 42 412 293     
ansamlad förlust -34 360 664     
årets förlust -11 839 399     
  -3 787 770     
        
behandlas så att       
i ny räkning överföres -3 787 770     
  -3 787 770     
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Not 13. Data per aktie 
 

 2022-12-31 2021-12-31   
Resultat per aktie före utspädning -1,34 -1,05   
Resultat per aktie efter utspädning -1,34 -1,05   
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 8 855 308 6 484 226    
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 10 392 924 8 287 608   
Antal aktier vid periodens slut 8 855 308 8 855 308   
        
        
        
        

Not 14. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

 2022-12-31 2021-12-31   
        
Upplupna semesterlöner 950 726 388 938   
Upplupna sociala avgifter 298 718 122 204   
Upplupna avtalskostnader 9 683 15 673   
Upplupna räntekostnader 122 794 0   
Övria upplupna kostnader 346 148 234 568   
  1 728 069 761 383   
        

 
 

Not 15. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
 

 2022-12-31 2021-12-31   
        
Avskrivningar 1 633 531 747 684   
Upplupna räntor 122 794 0   
  1 756 325 747 684   
        

 
 
 

Not 16. Ställda säkerheter 
  2022-12-31 2021-12-31   
        
        
Företagsinteckning 9 000 000 9 000 000   
  9 000 000 9 000 000   
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Not 17. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
 

Under 2023 har vi fokuserat på vår 
förvärvsstrategi för att stärka vårt 
erbjudande inom foto och video, och för att 
uppnå vår vision om att bli det perfekta 
hemmet för dina livsminnen. Vi har 
identifierat ett företag på den turkiska 
geografiska marknaden som kommer att 
bidra till vår tillväxt.  Bolaget heter Sosyopix 
İnternet Hizmetleri A.Ş. (“Sosyopix”) och är 
verksamt inom digital fotoframkallning och 
har sin  

bas i Istanbul, Turkiet. Genom förvärvet av 
Sosyopix kommer vi att stärka vår position 
på den turkiska marknaden och kunna 
erbjuda ännu fler fotorelaterade tjänster till 
våra kunder. Kiliaro har undertecknat ett 
köpavtal med Sosyopix och planerar att 
slutföra affären i början av maj 2023. För att 
finansiera en del av förvärvet kommer 
Kiliaro att genomföra en företrädesemission.

 
  



 

Kommande rapporttillfällen: 

Delårsrapport 1, januari–mars 2023  
publiceras den 20 maj 2023. 
 
Delårsrapport 2, april-juni 2023  
publiceras den 24 augusti 2023. 
  
  
Certified adviser: 
Svensk kapitalmarknadsgranskning AB 
+46 11 32 30 732 
E-post: ca@skmg.se 
   
Årsstämman hålls i Stockholm den 23 maj 2023.  
 
Styrelsen har inte för avsikt att föreslå någon  
utdelning vid årsstämman 2023. 
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Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i Kiliaro AB 
Org.nr. 556955-4271 
 
Rapport om årsredovisningen 
 
Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Kiliaro AB för år 2022. Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 6-
29 i detta dokument. 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av Kiliaro ABs finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar. 
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 

 
Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till Kiliaro AB 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
 

Annan information än årsredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 2-5. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information. 
Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra information. 
I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar 
innehålla väsentliga felaktigheter. 
Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra 
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det 
avseendet. 

 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger 
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den 
interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 



 

 
Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision 
som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en 
sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen. 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen.  
 
 
Dessutom: 
•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar 
revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 
•  skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 
•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 
•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 
•  utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild. 
Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande 
brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
 
Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning för Kiliaro AB för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets förlust. 
Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 



 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
"Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till Kiliaro AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag 
till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav 
som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland 
annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och 
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 
 
Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören i något väsentligt avseende: 
•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 
•  på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed 
i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta 
för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
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